2023/8/7 上午8:46 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/43237 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 楊敏昕 TEL 04-7237182＃15

受文者： 彰化縣立線西國小
公告時間：中華民國112年08月04日 16:35
公告編號：11207517
速別： 普通件
相關連結：

主旨：轉知國立臺中教育大學辦理「B1科技輔助自主學習工
作坊」研習，請貴校所屬教師依需求參加並惠予公假
登記，請查照。

說明：
一、依據「推動中小學數位學習精進方案」辦理。
二、地點：國立臺中教育大學行政樓3樓 A301書法教室（臺
中市西區民生路140號）。
三、時間：112年8月24（星期四）至112年8月25（星期
五），9時0分至16時0分。
四、報名方式：google表單線上報名，至額滿為止。
五、本研習優先錄取「BYOD&THSD計畫」及「5G智慧學
習學校推動計畫」計畫教師，參訓教師應提供A1、A2工作坊
完訓證明。
六、如有未盡事宜，請洽國立臺中教育大學喬助理、李助
理，04-22181048。

erik
打字機文字

erik
打字機文字
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe8pC5UDAV8sPePAwJp2UjME6M6pTXmbc28AkHjUMMKi1bvVw/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe8pC5UDAV8sPePAwJp2UjME6M6pTXmbc28AkHjUMMKi1bvVw/viewform